С О Г Л А Ш Е Н И Е
о погашении взаимной задолженности

	субъект РФ
	«30» июня 2023г.

Общество с ограниченной ответственностью «Поставщик», именуемое в дальнейшем «Сторона-1», в лице генерального директора Семенова С.С., действующего на основании Устава,,
Акционерное общество «Исполнитель», именуемое в дальнейшем «Сторона-2», в лице генерального директора Иванова И.И., действующего на основании Устава,
Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru", именуемое в дальнейшем «Сторона-2» в лице Генерального директора Петрова П.П., действующего на основании Устава,

заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Предметом настоящего соглашения является погашение взаимной задолженности:
- Сторона-1 имеет задолженность перед Стороной-2 по договору № 123 от 10.01.2023г. в сумме 60 000,00 (Шестьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС (20%) 10 000,00 руб.,
- Сторона-2 имеет задолженность перед Стороной-3 по договору № 456 от 15.02.2023г. в сумме 120 000,00 (Сто двадцать тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС (20%) 20 000,00 руб.,
- Сторона-3 имеет задолженность перед Стороной-1 по договору № 789 от 24.11.2022г. в сумме 180 000,00 (Сто восемьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС (20%) 30 000,00руб.
2. Размер погашаемых в соответствии с настоящим соглашением требований составляет 60 000,00 (Шестьдесят тысяч рублей 00 копеек).
3. Моментом проведения зачета является дата подписания настоящего соглашения.
4. С момента подписания настоящего соглашения обязательство Стороны-1, указанное в п. 1 настоящего соглашения, прекращается полностью.
Обязательство Стороны-2, указанные в п.1 настоящего соглашения, прекращается частично в размере 60 000,00 (Шестьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС (20%) 10 000,00 руб..
Обязательство Стороны-3, указанные в п.1 настоящего соглашения, прекращается частично в размере 60 000,00 (Шестьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС (20%) 10 000,00 руб.
6.  Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим соглашением стороны руководствуются нормами действующего законодательства.
7. Настоящее соглашение составлено в 3 (трех) экземплярах, по одному для каждой стороны.

ПОДПИСИ СТОРОН:

	Генеральный директор
ООО «Поставщик»

____________С.С.Семенов
	Генеральный директор
АО «Исполнитель»

____________И.И.Иванов
	Генеральный директор
ООО «Ppt.ru»

____________П.П.Петров